

L.dz. W/575/2023
Nr postępowania: 138/2023/TP-I/DZP

Olsztyn dn. 25.04.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych oraz akcesoriów laboratoryjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego.**

Nr postępowania: 138/2023/TP-I/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytania do części 5:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający pozwoli na dostawy krwinek zgodnie z harmonogramem dostawy producenta RCKiK Katowice?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zgodnie z harmonogramem, o ile termin ważności krwinek będzie co najmniej do 19.11.2023r. a termin dostawy od 1.11.2023r. do 5.11.2023r.

Pytanie nr 2

Czy w pozycji nr 8 należy zaoferować płyty białe czy przezroczyste oraz na ile celek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płyty mają być białe oraz 5x5.

Pytanie nr 3

Czy próbki należy złożyć do pozycji nr 1, 2, 3 jeśli zaoferowano wyrób równoważny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem VIII SWZ wymaga złożenia próbek na powyższe pozycje, jeśli stanowią one produkt równoważny.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje załączenie do próbek faktury po cenach zaoferowanych ,skoro próbki nie ulegają zwrotowi zgodnie z art. 134 ust. 2 pkt 13 i art. 281 ust. 2 pkt 14 ustawy Pzp. komentarz z 16-01-2023: Zamawiający nie powinien żądać próbek, gdy ze względu na przedmiot zamówienia możliwe jest potwierdzenie spełnienia przez np. oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego na podstawie innych przedmiotowych środków dowodowych (np. fotografii, opisów, katalogów).Zgodnie z art. 77 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający zwraca wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, na jego wniosek, złożone przez niego plany, projekty, rysunki, modele, próbki, wzory, programy komputerowe oraz inne podobne materiały, o ile nie stanowią one załączników do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. Próbki są wymagane tylko w przypadku oferowania produktu równoważnego i zamawiający nie akceptuje załączenia faktury do próbek.

Pytanie nr 5

Jeżeli producent CE-Immundiagnostyka zmienił w pozycji nr 2,3 numer katalogowy to wówczas należy wskazać również nr katalogowy przez zmianą w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wskazać tylko aktualny numer katalogowy produktu.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość wezwania wykonawcy do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych w tym równoważnych opisanych w ust 3 rozdziału VIII swz, Zgoda umożliwi uzupełnienie oferty bez jej odrzucenia i unieważnienia postępowania

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość wezwania do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych.

Pytania do części 7:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
/podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Paulina Gałzka